FRANCAIS
Boîtiers en plastique ABS IP65 isolés
Indice de protection IP65 ' Boîtier ABS robuste v' Plaque arrière incluse v Équerres de fixation incluses
PBE2821013 Hauteur 280 x largeur 210 x profondeur 130 mm
PBE332513 Hauteur 330 x largeur 250 x profondeur 130 mm
PBE4030016 Hauteur 400 x largeur 300 x profondeur 165 mm
PBE403019 Hauteur 400 x largeur 300 x profondeur 195 mm
PBE503519 Hauteur 500 x largeur 350 x profondeur 195 mm
PBE504017 Hauteur 500 x largeur 400 x profondeur 175 mm
PBE604020 Hauteur 600 x largeur 400 x profondeur 200 mm
PBE605022 Hauteur 600 x largeur 500 x profondeur 220 mm
PBE705024 Hauteur 700 x largeur 500 x profondeur 245 mm
PBE806026 Hauteur 800 x largeur 600 x profondeur 260 mm
Les produits RS, homologués par des professionnels, offrent des pièces de qualité professionnelle dans toutes les catégories de produits. Comme en témoignent les ingénieurs, notre gamme offre une qualité